
 

 

UCHWAŁA NR IX/39/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gmin 

uczestników Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024r. poz. 399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) i §6 ust. 1 pkt 17 w związku z §8 

ust. 6 pkt 4 Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2013r., poz. 3013, poz. 4618, poz. 4984 oraz z 2019r. poz. 4020) po zaopiniowaniu przez 

właściwych miejscowo państwowych powiatowych inspektorów sanitarnych Zgromadzenie Związku 

Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 

Krotoszynie z dnia 29 czerwca 2020r. nr XIV/54/2020 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z  2020 r. poz. 5767; z 2021 r. poz. 10196 oraz z 2022 r. poz. 6667 oraz z 2024r. poz. 5298) 

w ten sposób, że: 

1. Po § 7 dodaje się § 7A w brzmieniu: 

„§ 7. A  

1. Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) należy gromadzić w pojemnikach, zgodnie 

z wymogami zawartymi w §7, o pojemności określonej w §7 ust.2 oraz częstotliwościami pozbywania 

się odpadów określonych w § 11.  

2. Właściciel nieruchomości niezamieszkałej, w przypadku odpadów segregowanych, wyposaża 

nieruchomość w pojemniki lub worki o minimalnej pojemności 120l, dla każdej z frakcji odpadów 

określonych w §2 ust.1 pkt 1) -6) oraz 15) w sposób określony w §3, tj. dla:  

a)  Odpadów niesegregowanych/zmieszanych, w skład której wchodzą odpady, które nie podlegają 

segregacji; 

b) Bioodpadów, w skład których wchodzą odpady ulegające biodegradacji; 

c)  Odpadów metali, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych w skład których wchodzą 

odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpadów z tworzyw sztucznych, w tym 

odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych, oraz odpadów opakowaniowych 

wielomateriałowych; 

d) Papieru, w której skład wchodzą odpady z papieru, w tym odpady z tektury, odpady opakowaniowe 

z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

e)  Szkła, w której skład wchodzą odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 4755



f)  Popiołu i żużlu stanowiącego odpady komunalne, z wyłączeniem przypadku spełnienia wymogów, 

o których mowa w §2 ust.3.  

3. W przypadku nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, dla części 

niezamieszkałej stosuje się wymogi określone w ust.2.”. 

2. Uchyla się §4 ust.2 pkt 2 lit. c); 

3. W §2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu „3. Obowiązek określony w §2 ust. 1 pkt 15) nie dotyczy 

właścicieli nieruchomości, na których nie jest wytwarzany popiół ani żużel”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025r. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" 

(-) Dariusz Dębicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4755


		2025-06-03T10:48:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




